第10条第１項関係

指宿市公共下水道事業　市長　様

使 用 者 住所

地区名（　　　　　　　　　　　）

氏名 ㊞

電話

　公共下水道（温泉汚水）の使用について，次のとおり届け出ます。

　指宿市

　住　所

　氏　名

　　　　　　　年　　　月　　　日

　一般住宅 店舗付住宅（業種　　　　　　）

　店舗（業種　　　　　　　）その他（　　　　　　　　　　）

　月・認定　　　　　　立方メートル　使用人員　　　　　　　人

　住　所

　氏　名 ㊞

　　　　　　年　　　月　　　日　（　開始 ・ 休止 ・ 廃止 ・ 再開　）

下水道使用温泉汚水（開始・休止・廃止・再開）届出書

　　年　　月　　日

第　　　　　　　　　号

　　年　　月　　日

排水設備等設置場所

異動年月日

排除汚水量

備　考

水栓番号 排水番号 指定工事店

記入方法

排水設備等設置者

使用目的

配湯業者

使用者の住所・氏名・

電話番号を記入し，

押印してください。

所有者の住所・氏名を

記入してください。

家屋の所在地を記入してください。

配湯業者さんの証明欄です。

住所・氏名・押印が必要です。

いつ付で「休止又は廃止」なのかを書いて

もらってください。

↓該当するものに○をしてください。